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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: contador

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,755,509.42SERVICIOS PERSONALES $126,949.91 $126,949.91$0.00 $4,628,559.51$4,755,509.42

$3,156,244.19REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $126,540.45 $126,540.45$0.00 $3,029,703.74$3,156,244.19

$684,043.50REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $409.46 $409.46$0.00 $683,634.04$684,043.50

$716,856.10SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $716,856.10$716,856.10

$198,365.63OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $198,365.63$198,365.63

$189,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $54,505.21 $54,505.21$9,649.36 $144,144.15$198,649.36

$26,500.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $5,681.35 $5,681.35$3,649.36 $24,468.01$30,149.36

$52,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $52,000.00$52,000.00

$72,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $41,883.86 $41,883.86$1,350.00 $31,966.14$73,850.00

$10,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $900.00 $900.00$0.00 $9,100.00$10,000.00

$11,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $490.00 $490.00$0.00 $10,510.00$11,000.00

$17,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,550.00 $5,550.00$4,650.00 $16,100.00$21,650.00

$2,555,182.00SERVICIOS GENERALES $182,735.99 $182,735.99$106,859.64 $2,479,305.65$2,662,041.64

$384,672.00SERVICIOS BÁSICOS $24,804.68 $24,804.68$837.68 $360,705.00$385,509.68

$25,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$993,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $80,599.26 $80,599.26$73,918.20 $986,318.94$1,066,918.20

$17,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,154.13 $2,154.13$1,000.00 $16,445.87$18,600.00

$782,400.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $66,005.92 $66,005.92$31,103.76 $747,497.84$813,503.76

$30,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$5,000.00Servicios de traslados y viáticos $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$195,500.00SERVICIOS OFICIALES $9,172.00 $9,172.00$0.00 $186,328.00$195,500.00

$122,010.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $122,010.00$122,010.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,797.00 $1,797.00$1,797.00 $0.00$1,797.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,797.00 $1,797.00$1,797.00 $0.00$1,797.00

$7,499,691.42   Total del Gasto $365,988.11 $365,988.11$118,306.00 $7,252,009.31$7,617,997.42


